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سهمیه جهانی هندبال از دست رفت
تیم هندبال پسران ایران با ششمی قهرمانی آسیا، 
سهمیه جهانی را از دست داد. ملی‌پوشان ایران 
در مرحله گروهی در گروه D با کویت، چین و 
چین‌تایپه همگروه بودند که صاحب یک برد، 
یک باخت و یک تساوی شده و به عنوان تیم 
دوم گروه به مرحله اصلی راه پیدا کردند. آنها 
در مرحله دوم گروه یک با تیم‌های کره‌ جنوبی، 
عربستان و اردن همگروه شدند که با باخت 
مقابل کره، تساوی با عربستان و برد اردن، برای 
تصاحب سهمیه جهانی با پنجمی جدول رده‌بندی 
به مصاف بحرین رفتند که بعد از تساوی 37-37 
در پایان وقت قانونی، با نتیجه ۳۹-۴۶ در وقت 
اضافه دوم باختند و سهمیه جهانی را از دست 
دادند. دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی 
پسران نوجوان از ۱۳ تا ۲۴ شهریور به میزبانی 

اردن برگزار شد.

تیم‌های ملی پینگ‌پنگ جهانی شدند
با اعلام فدراسیون جهانی تیم‌های نوجوانان و 
جوانان تنیس روی میز برای اولین‌بار همزمان 
جواز مسابقات تیمی قهرمانی جهان را از رنکینگ 

. گرفتند
 نوجوانان پسر ایران با نایب قهرمانی آسیا و 
هفتمی رنکینگ تیمی دنیا، به عنوان یکی از ۱۲ 
تیم برتر، سهمیه جهانی گرفتند.تیم جوانان 
نیز با هشتمی رنکینگ تیمی دنیا راهی سوئد 
می‌شود. با تداوم صدرنشینی بنیامین فرجی در 
رنکینگ انفرادی رده سنی زیر ۱۵ سال، فدراسیون 
جهانی هر دو سهمیه زیر ۱۵ و ۱۹ سال انفرادی 
قهرمانی جهان را به فرجی داد. باران ارجمند هم 
با هفدهمی رده سنی زیر ۱۵ سال برای اولین‌‌بار 
دختران ایرانی را صاحب سهمیه جهانی کرد. 
فراز شکیبا و امیرمهدی کشاورزی سهمیه انفرادی 

جوانان را گرفتند. 
مسابقات تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان و 
جوانان جهان اواسط آذرماه به میزبانی سوئد 

برگزار می‌شود.

نیمه اول مهر، شروع لیگ برتر تکواندو 
فصل جدید لیگ برتر تکواندو نیمه اول مهر ماه 

شروع می‌شود.
 رقابت‌های لیگ برتر تکواندوی مردان و زنان که 
سال قبل و برای اولین‌بار به شیوه گرندپری برگزار 
شده بود، قرار است در فصل جدید هم با همان 

شکل و شمایل سال قبل برگزار شود. 
با تصمیم مسئولان فدراسیون سومین دوره 
رقابت‌های لیگ برتر زنان معروف به جام 
ایراندخت 5 و 6 مهر ماه و بیست و سومین دوره 
رقابت‌های لیگ برتر تکواندوی مردان موسوم 
 به جام خلیج‌فارس 12 و 13 مهرماه شروع 

خواهد شد.

کیانوش رستمی زیر پرچم کوزوو رفت
ایسنا نوشت، کیانوش رستمی در مسابقات 
وزنه‌برداری قهرمانی جهان ۲۰۲۴ برای کشور 
دیگری وزنه‌ می‌زند. رقابت‌های قهرمانی جهان 
از ۱۶ آذر در بحرین آغاز می‌شود و کیانوش 
رستمی قهرمان و نایب قهرمان المپیک ریو و 
لندن برای ایران وزنه نمی‌زند و طبق لیست 
فدراسیون جهانی رستمی در دسته ۹۶ کیلوگرم 
برای کشور کوزوو وزنه خواهد زد. رستمی سال 
گذشته در رکوردگیری تیم ملی شرکت نکرد و 
در ترکیب تیم اعزامی به قهرمانی جهان ۲۰۲۳ 
عربستان قرار نگرفت و المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
را هم از دست داد و بعد از آن وارد چالش با 

فدراسیون شد.

 کاپیتان تیم ملی بسکتبال
 در گرگان ماندنی شد

ارسان کاظمی کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران 
قراردادش را با شهرداری گرگان یک فصل دیگر 

کرد. تمدید 
 بازیکن اصفهانی بعد از پشت سرگذاشتن دوفصل 
در ذوب‌آهن، سال گذشته با رفتن مصطفی 
هاشمی به شهرداری گرگان به جمع شاگردان 
او پیوست ولی در پایان لیگ حریف طبیعت در 
فینال نشدند و به نایب قهرمانی رضایت دادند. 
هر چند شنیده شد که او با رفتن هاشمی گرگان 
را ترک می‌کند و شایعاتی هم مبنی بر پیوستنش 
به نفت آبادان یا ذوب‌آهن بود، اما باشگاه گرگان 

از تمدید قرارداد این بازیکن خبر داد.
 امیرحسین یازرلو و کیوان ریاعی نیز دیگر 
به شهرداری گرگان  بازیکنانی هستند که 

. ند سته‌ا پیو

رقابت 8 سانداکار برای طلای آسیا
 8 سانداکار ایرانی امروز برای طلای مسابقات 
قهرمانی آسیا به میدان می‌روند. شهربانو 
منصوریان، صدیقه دریایی، سهیلا منصوریان و 
یاسمن باقرزاده درساندای زنان  و امیرحسین 
همتی، علی خورشیدی، محمدرضا ریگی و محمد 
نصیری در ساندای مردان با شکست رقبای خود 
به دیدار نهایی رسیدند و امروز برای مدال طلا 

مبارزه می‌کنند. 
تیم‌های دوئلین تالو زنان و مردان کشورمان به 

مصاف حریفان خود خواهند رفت.
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دختران روئینگ در آسیا درخشیدند    

طلاکوبی جوانان در آب‌های چین
حضور وسلین در قطر کار را برای آسیایی‌ها سخت کرد

حیدرپور: دوست ندارم لژیونر شوم

فائزه زمانی /  طای فاطمه مجلل 
در تک‌نفره روئینگ جوانان زیر 23 
سال آسیا، حسن ختام درخشش 
پاروزنان ایرانی در آب‌های چین بود. 
از  که  روئینگ  جوان  ملی‌پوشان 
چندروز قبل قایق‌های خود را در 
شیانگ چین به آب انداخته بودند، 
مأموریت خود را با 3 طا و یک نقره به 
پایان رساندند تا یکی از درخشان‌ترین 
نتایج تاریخ روئینگ جوانان را رقم 

. نند بز
در این مسابقات دختران ایران کاری 
کردند کارستان و مدال‌ها را به نام 
خود ضرب کردند. درحالی که قبل از 

این قایق چهارنفره روئینگ دختران 
و مهنا حاجی حسینی در روئینگ 
تک‌نفره 2 مدال طا گرفته بودند و 
فاطمه مجلل و کیمیا زارعی در روئینگ 
دونفره نقره را صاحب شدند، فاطمه 
مجلل ستاره نوظهور روئینگ ایران 
که یک ماه پیش در آب‌های پاریس 
پارو زده بود، در فینال روئینگ تک‌نفره 
قهرمانی آسیا بعد از رقابت با قایقرانان 
چین‌تایپه، چین، ازبکستان، ویتنام و 
هنگ‌کنگ طلا گرفت تا ناکامی‌اش 
در المپیک با این مدال شسته شود. 
مجلل با این طا دومین مدالش در 
این رقابت‌ها و چهارمین مدال ایران 

در قهرمانی آسیا را کسب کرد.
 امیررضا عبدلی هم دیروز در فینال 
روئینگ تک‌نفره مردان به آب زد که 
در رقابت با نمایندگان چین‌تایپه، 
ازبکستان، چین، هنگ‌کنگ و ویتنام 
با زمان 7:28.62 دقیقه پنجم شد تا 
دست پسران در این دوره از رقابت‌ها 

از مدال کوتاه بماند.
در نهایت تیم روئینگ زیر 23 سال 
جوانان با هدایت فرزین رضایی و 
نازنین رحمانی موفق شد با 3 طلا و 
یک نقره در چین یکی از درخشان‌ترین 
نتایج تاریخ روئینگ ایران در مسابقات 

قهرمانی آسیا را رقم بزند.

مجتبی حیدرپور، کاپیتان تیم 
ملی هندبال در فصل جدید 
لیگ برتربرای سپاهان بازی 
می‌کند. اوکه فصل قبل بازیکن 
قرضی مس کرمان بود و با 
همان تیم قهرمانی لیگ برتر 
را تجربه کرد، دوباره به اصفهان 
برگشت. بهترین بازیکن گوش 
بار   ۱۰ ایران  هندبال  چپ 
قهرمانی در لیگ برتر را تجربه 
کرده است. او درباره جدایی از 
قهرمان فصل قبل می‌گوید: 
»من یکسال قرضی در مس 
کرمان بازی کردم و به رغم 
پیشنهادات مختلفی که داشتم 
به اصفهان برگشتم اما در جام 
باشگاه‌های آسیا کرمانی‌ها را 

همراهی می‌کنم.«

او از برگشت به تیم اصفهانی 
راضی است: »این تیم سابقه 
این  طولانی درهندبال دارد و 
فصل با جذب بازیکنان خوب 
می‌خواهد جام قهرمانی را به 
نصف جهان برگرداند و برای 
تحقق این هدف همه بازیکنان 

همدل شده‌‌اند«
کاپیتان تیم ملی هندبال اما 
دوست ندارد لژیونر شود: »در 
ایران تیم‌های خوبی داریم که در 
هندبال سرمایه‌گذاری کرده‌اند. 
وقتی من امسال با همان قرارداد 
خارجی در ایران قرارداد بستم، 
پس لزومی ندارد لژیونر شوم.«
 ملی‌پوش هندبال، نتایج تیم‌های 
سرمایه‌گذاری  نتیجه  را  پایه 
فدراسیون می‌داند: »فدراسیون 

سرمایه‌گذاری خوبی در رده‌های 
پایه انجام داده و باید قبول کنید 
به جز فوتبال، ورزشکاران بقیه 
رشته‌ها امکانات ایده‌آلی ندارند. 
از طرفی هم جامعه نباید درهمان 
بدو سرمایه‌گذاری فدراسیون انتظار 
داشته باشد که قهرمان آسیا شویم، 
بلکه باید 4 تا 5 سال به کادر و 
تیم‌های ملی فرصت داد تا بتوانند 
نتایج مورد نظر را بگیرند، هر چند 
نوجوانان و جوانان نتایج خوبی 

» . ند گرفته‌ا
به گفته حیدرپور حضور وسلین 
در تیم ملی قطر کار را برای 
می‌کند:  سخت  آسیایی‌ها 
»وسلین مربی خیلی بزرگی بود 
و در ایران هم بسیار خوب کار 
کرد. به نظرم حضور او در قطر 
کار را نه تنها برای ایران بلکه 
برای همه کشورهای آسیایی 
سخت کرده است. او مدتی 
که سرمربی تیم ملی ایران 
بود، شناخت کامل به بازیکنان 
ایران پیدا کرد و آسیایی‌ها را 
هم کاماً می‌شناسد. از طرفی 
قطر هم تیم مطرحی است در 
کل می‌توان گفت رقابت برای 

همه سخت‌تر شد.«

شهداب یزد و فولاد سیرجان با 
تصاحب سهمیه جهانی، ساعت 17 
عصر امروز در فینال باشگاه‌های 
والیبال مردان آسیا، برای قهرمانی 
می‌جنگند؛ در فینالی تمام ایرانی. 
اتفاقی که شاید به نظر خیلی‌ها 
قابل پیش‌بینی بود، حتی بازیکنان 
و کادر فنی دو تیم. دو تیمی که 
سکانداران آنها قباً هم تجربه 
کوچ در فینال باشگاه‌های آسیا 
را داشته‌اند. تیم شهداب یزد در 
نیمه‌نهایی پاولودار والیبال کلاب 
قزاقستان را با نتیجه 3 بر صفر و با 
امتیازات ۲۱-۲۵، ۲۰-۲۵ و ۱۹-۲۵ برد و 
فینالیست شد. تیم فولاد سیرجان 
در آخرین بازی نیمه‌نهایی به 
مصاف جاکارتا بهایانگ کارا پرسیسی 
اندونزی رفت. شاگردان بهروز 
عطایی در یک بازی هیجان‌انگیز، 
به سختی رقیبشان را که اروین 
انگاپث و جان پاتری دو ستاره 

فرانسوی را در ترکیب داشت، با 
 نتیجه 2-3 با امتیازات ۲۵–۲۲،

 16-14 و  ۲۵-۲۱  ،22-25  ،23-25
بردند و فینالیست شدند تا امروز 
هواداران والیبال در سالن 6 هزار 
نفری شاهدیه یزد، یک فینال 
تمام ایرانی را تماشا کنند. دو 
تیم ایرانی بعد از صعود به فینال 
سهمیه باشگاه‌های قهرمانی جهان، 
ساعت 17 امروز برای تصاحب جام 
قهرمانی با هم نبردی دیدنی دارند. 
آنها دیروز با ریکاوری و تمرین برای 
شبی به یادماندنی آماده شدند.

شاگردان بهروز عطایی که قهرمانی 
دو فصل لیگ برتر را یدک می‌کشند، 
به طور حتم امروز هم می‌خواهند 
با قهرمانی برتری‌شان را به رخ ایران 
و آسیا بکشند و با این قهرمانی به 
استقبال فصل جدید لیگ برتر 
بروند. البته دلخوری آنها بابت 
حمایت هواداران یزدی از نماینده 
اندونزی در بازی نیمه‌نهایی، مزید 
برعلت شده تا فولادی‌ها برای برد 
این بازی از جان مایه بگذارند، 
همان‌طور که سیدمحمد موسوی 
کاپیتان فولاد سیرجان می‌گوید: 
»از اول هم پیش‌بینی ما فینال 
تمام‌ایرانی بود. شهداب تیم خوب 

و قابل‌احترامی است و در خانه‌اش 
بازی می‌کند و حمایت هوادارانش 
را دارد، اما ما برای برد بازی می‌کنیم 
و از اول برای قهرمانی وارد مسابقات 
شدیم. قبل از بازی با اندونزی به 
بچه‌ها گفتم چیزی جز قهرمانی به 
درد ما نمی‌خورد و نایب قهرمانی با 

آخری برای ما فرقی ندارد.«
 البته نه بازی فینال، بازی راحتی 
برای فولاد است و نه شهداب یزد 
حریفی دست و پا بسته. تیم فولاد 
سیرجان برای تحقق قهرمانی کار 
سختی دارد چرا که هم ترکیب 
بازیکنان شهداب یزد تغییر زیادی 
نسبت به فصل قبل کرده و هم 
نیمکتش. بهروز عطایی سرمربی 
فولاد هم به این مسأله اعتراف 
به  نسبت  »شهداب  می‌کند: 
چندماه قبل تغییرات ساختاری 
داشته است و قطعاً بازی سخت و 
پرفشاری برای هر دو تیم خواهد 

» . بود
رحمان محمدی‌راد سرمربی تیم 
شهداب هم به قهرمانی تیمش و 
حسن ختام میزبانی یزد امیدوار 
است: »فولاد بازیکنان ملی‌پوش 
و  ضعف  ما  دارد.  باتجربه‌ای  و 
و  سیم  می‌شنا ا  ر یش  ت‌ها قو

سعی می‌کنیم با استفاده از آنها 
بهترین نتیجه را رقم بزنیم. من به 
شاگردانم خیلی امیدوارم چرا که 
بچه‌ها 2 ماه در گرما و همزمان با 
بازسازی سالن تمرین می‌کردند. ما 

امروز با افتخار از میزبانی صحبت 
می‌کنیم و ایمان دارم بچه‌ها 

برای قهرمانی از جان مایه 
می‌گذارند. هرچند با شناخت 

دو تیم از هم، کار سختی 
داریم، اما شک نکنید هیچ 
چیز شیرین‌تر از قهرمانی 
نیست و هر تیمی تصمیم 
بهتری در لحظه بگیرد، 

قهرمان می‌شود.«
به طور حتم هواداران والیبال، 

بعد از چند ماه امشب بازی 
جذابی را در سالن یا از تلویزیون 

تماشا می‌کنند.

برنامه بازی های رده‌بندی و فینال
رده‌بندی؛ ساعت 14

 پاولودار والیبال کلاب )قزاقستان( 
– جاکارتا بهایانگ کارا پرسیسی 

)اندونزی(
فینال؛ ساعت 17

 شهداب یزد – فولاد سیرجان 
ایرانیان

مهری رنجبر
روزنامه‌‌نگار

گزارش یک

فینال تمام ایرانی باشگاه‌های والیبال آسیا

جدال بزرگ برای قهرمانی

در  تأثیرگذار  شاهکارهای  از  یکی   
پارالمپیک پاریس احمد امین‌زاده بود.

 پاراوزنه‌بردار قدرتمند گتوندی، در 
حالی‌که کسی فکرش را هم نمی‌کرد، 
در پاریس به مدال طلا رسید. او که 
سال‌ها پشت‌سر سیامند رحمان و 
منصور پورمیرزایی مانده بود، در نبود 
دو قهرمان نامدار مدال طلا را به گردن 
آویخت، آن‌هم در 34 سالگی و شاید 
هم آخرین طلای او باشد. هر چند 
خودش می‌گوید از همین حالا برای 

پارالمپیک پاریس شروع می‌کند.
احمد امین‌زاده مدال طلایش در روز 

آخر پارالمپیک را اتفاقی نمی‌داند: »من 
از 20 سالگی تمرین در پاراوزنه‌برداری 
را شروع کردم و در تمام این مدت 
هم رکوردهایم خوب بود اما از من 
بهتر هم در اردوی تیم ملی بودند و به 
همین دلیل سال‌ها پشت‌سر مرحوم 
سیامند رحمان و منصور پورمیرزایی 
ماندم. منتظر یک فرصت بودم و این 
فرصت هم در پاریس به من رسید.«

او در سن 34 سالگی وعده حضور در 
پارالمپیک بعدی را می‌دهد: »پاریس 
آخرین پارالمپیکم نبوده و من هم 
چنین تصوری ندارم. من حالا 34 
ساله هستم اما تمریناتم را از 10 روز دیگر 
برای حضور در پارالمپیک بعدی و مدال 

طای لس‌آنجلس شروع می‌کنم.«
پاراوزنه‌برداری در این دوره عملکرد 

فوق‌العاده خوبی داشت؛ با وجود 
حسین توکلی و تفاوت‌هایی که این 
دو رشته باهم دارند، این سؤال وجود 
دارد که چه عاملی باعث موفقیت 
پاراوزنه‌برداری شد؟ »حسین توکلی 
ز  ا یکی  و  دارد  را  المپیک  طای 
بهترین‌های دنیا در وزنه‌برداری است. 
توکلی هم به لحاظ روانی و هم تکنیکی 
کمک زیادی به ما کرد تا بتوانیم نتیجه 
خوبی بگیریم. به نظرم حضور حسین 
توکلی نقش زیادی در موفقیت ما 
داشت. البته مربیان قبلی ما هم همه 
از وزنه‌برداری به پارا آمده بودند اما 
توکلی با آنها چند تفاوت مهم داشت.

 ما سه سال در اردو با حسین توکلی 
زندگی کردیم و باید بگویم کاملاً با هم 
رفیق هستیم. حسین توکلی همه کار 

برای ما کرد، در حالی که مربیان قبل 
از او نقش آدمک را داشتند. می‌گفتیم 
جا یا تغذیه بد است، آنها می‌گفتند به 
ما ربطی ندارد اما حسین توکلی مثل 
یک برادر کنار ما بود؛ هر وقت و هر 

چه می‌خواستیم.«
امین‌زاده درباره مصدومیتش و افت 
رکوردش در پاریس می‌گوید: »روز 
دوم حضورم در پاریس از ناحیه سینه 
مصدوم شدم و همین باعث شد 
چند روزی را در تمرینات به خودم 
فشار نیاورم و کمی رکوردهایم افت 
کرد. به خاطر همین دنبال افزایش 
رکورد نبودم و فقط به مدال طلا فکر 

می‌کردم.«
 قهرمان پاراوزنه‌برداری در ایران امکانات 
خوبی ندارد: »امکانات خوبی در ایران 
نداریم. این یک واقعیت است. به طور 
مثال میز مخصوص پاراوزنه‌برداری که 
ما استفاده می‌کنیم، چینی است در 
حالی‌که برند اصلی سوئدی است. 
تفاوت زیادی بین این دو برند وجود 
دارد،؛ برند اصلی تشک نرم و زاویه 
دقیقی دارد اما این تخته‌های چینی 
اینطور نیست. تحریم اجازه نمی‌دهد 

که این امکانات وارد ایران شود.
مختص  فقط  د  کمبو لبته  ا  
پاراوزنه‌برداری نیست همه رشته‌ها 
مشکل دارند. متأسفانه تحریم‌ها 
مشکلات زیادی را به وجود آورده و 
قهرمانان ما با غیرتشان طلا می‌گیرند. 
برای همین بازی‌ها هم میزهای جدید 
و استاندارد تهیه شده بود اما در گمرک 

گیر کرد.«

بنیامین فرجی، ملی‌پوش تنیس روی 
میز با قهرمانی در رقابت‌های انتخابی 
تیم ملی در ترکیب اعزامی به قهرمانی 
آسیا قرار گرفت. اتفاقی که برای اولین 
بار در تیم ملی روی داده و یک نوجوان در 
سن 14 سالگی پیراهن ملی را بر تن کرده 
است. نفر اول رنکینگ نوجوانان جهان در 
این خصوص می‌گوید: »اولین بار است 
که عضو تیم ملی شده‌ام هر چند تجربه 
کافی برای همراهی در رده بزرگسالان را 
ندارم، اما تا آخرین لحظه برای موفقیت 

تیم می‌جنگم.«
او در ادامه از شرایط فعلی آمادگی‌اش 
صحبت می‌کند: »شرایطم خیلی خوب 
است و حس فوق‌العاده‌ای دارم از اینکه 
توانستم قهرمان مسابقات انتخابی شوم. 
این حس و حال بابت این است که با ۱۴ 
سال سن می‌توانم به تیم ملی بروم، زیرا 
تا به حال سابقه نداشته کسی در این سن 
به این مهم دست پیدا کند. باید بگویم 

برایم افتخار بزرگی است.«
بنیامین فرجی هر چند اولین بار قهرمانی 
آسیا را تجربه می‌کند اما انگیزه‌های 
بسیاری دارد: »هر چند تجربه زیادی ندارم، 
اما با تمام وجودم در خدمت تیم ملی 
هستم و امیدوارم با کمک هم‌تیمی‌هایم 
و صحبت‌های سرمربی بتوانم در این 
تجربه جدید موفق عمل کنم. می‌دانم 
کار سختی است ولی همه توانم را به کار 

» . می‌برم

او درباره زدن سرویس‌های اشتباه در 
مسابقات گفت: »نمی‌گویم اصلاً اشتباه 
نمی‌کنم ولی اگر اشتباهی کرده باشم 100 

درصد داور خطایم  را اعام می‌کند.«
او در پایان به سقف آرزوها و اهدافش 
اشاره می‌کند: »همه هدفم این است که 
به بازی‌های المپیک بروم و مقام کسب 
کنم. برای رسیدن و تحقق آن شبانه‌روز 
تمرین می‌کنم. سقف آرزوهایم هم این 
است که به بالاترین سطح این رشته 
ورزشی در دنیا برسم و مقابل حریفان 
پر آوازه چون مالونگ، وانچوکین، فان 
ژندونگ چینی، هاریموتو ژاپنی، برادران 
لبرون فرانسوی و ... رقابت خوبی داشته 
باشم و با برتری زمین مسابقه را ترک 

» . کنم
بیست‌وهفتمین دوره مسابقات قهرمانی 
آسیا از ۱۵ تا ۲۲ مهرماه در آلماتی قزاقستان 

می‌شود. برگزار 

 10 روز دیگر برای پارالمپیک لس‌آنجلس شروع می‌کنم

احمد امین‌زاده: قهرمانان ما باغیرت طلا می‌گیرند
دوست دارم حریفان پرآوازه دنیای پینگ‌پنگ را شکست دهم

فرجی: هدف نهایی‌ام المپیک است
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